2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 04 августа 2016 года                                                             № 423/47
О    внесении    изменений   в    решение    Совета    депутатов городского округа Щербинка от 17 декабря 2015 года № 341/37 «О бюджете городского округа Щербинка на 2016 год»

В связи с необходимостью уточнения плановых назначений в бюджете городского округа Щербинка, в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в городском округе Щербинка, утверждённым решением Совета депутатов городского округа Щербинки от 18.06.2013 № 542/117, на основании статей 14 и 15 Устава городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1.
Внести в решение Совета депутатов городского округа Щербинка от 17 декабря 2015 года № 341/37 «О бюджете городского округа Щербинка на 2016 год» (с изменениями от 10.02.2016 № 368/40) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифры «576 628,0» заменить цифрами «592 966,0», цифры «730 363,5» заменить цифрами «740 101,5»;

1.2. в пункте 2 цифры «123 735,5» заменить цифрами «147 135,5»;

1.3. в пункте 3 цифры «123 735,5» заменить цифрами «147 135,5»;

            1.4.
приложение 1 «Объём поступлений доходов в бюджет городского округа Щербинка в 2016 году по основным источникам» изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;

            1.5.  приложение 2 «Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета городского округа Щербинка на 2016 год» изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению;

1.6.   приложение 4 «Расходы бюджета городского округа Щербинка на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов» изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;

            1.7.
приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Щербинка на 2016 год» изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению;

1.8.   приложение 6 «Расходы бюджета городского округа Щербинка на 2016 год по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Щербинка и непрограммным направления деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению;

1.9.
приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Щербинка на 2016 год» изложить в редакции приложения 6 к настоящему решению.
1.10.    в пункте 10 цифры «1 000,0» заменить цифрами «2 045,0».

1.11.    в пункте 26 цифры «12 923,7» заменить цифрами «6 356,9».
2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3.
Организацию выполнения настоящего решения возложить на главу Администрации городского округа Щербинка Ю.М. Стручалина.

4.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова и на депутатскую комиссию по бюджету.

Глава городского округа Щербинка                                                          А.В. Цыганков